
Zarządzenie nr    11/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia   4 lutego   2009r. 

 
 
w   sprawie   cofnięcia   upoważnień   udzielonych   pracownikom   Urzędu  Miejskiego 
w Słubicach  
 
 

Na  podstawie  art.  33 ust.  1  i  4,  art.  39 ust.  2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 898, poz. 1071 ze zmianami)  oraz 
§ 58 ust.1 pkt 2   Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słubicach 
nadanego zarządzeniem nr 157/08 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 
31 grudnia 2008r.  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Cofam wszystkie wydane pracownikom Urzędu Miejskiego w Słubicach do 

dnia 22 stycznia 2009r., pełnomocnictwa i upoważnienia, udzielone w różnych formach, 

z wyjątkiem: 

1) pełnomocnictw procesowych, 

2) upoważnienia nr 49/2003 z dnia 14 marca 2003r. do przeprowadzania przez 

funkcjonariusza  Straż  Miejskiej  –  Tomasza  Bieniasza,  kontroli przestrzegania zasad 

i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych , 

3) upoważnienia nr 52/2003 z dnia 14 marca 2003r. do przeprowadzania przez 

funkcjonariusza   Straży   Miejskiej  –  Irenę Michałek,  kontroli   przestrzegania   zasad  

i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

4) upoważnienia nr 53/2003 z dnia 14 marca 2003r. do przeprowadzania przez 

funkcjonariusza Straży Miejskiej – Wiesława Paździerskiego,  kontroli przestrzegania 

zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

5) upoważnienia nr 288/07 z dnia 02 stycznia 2007r. do nadawania i odbioru 

przesyłek    zawierających    materiały   niejawne    w    Komendzie  Powiatowej  Policji  

w Słubicach przez Panią Danutę Piaskowską, 

6) upoważnienia nr 289/07 z dnia 02 stycznia 2007r. do nadawania i odbioru 

przesyłek   zawierających   materiały   niejawne   w   Komendzie   Powiatowej   Policji   

w Słubicach przez Panią Barbarę Banaśkiewicz, 

7) upoważnienia nr 290/07 z dnia 02 stycznia 2007r. do nadawania i odbioru 

przesyłek   zawierających   materiały   niejawne   w   Komendzie   Powiatowej   Policji  

w Słubicach przez Pana Krzysztofa Nowikiewicza, 

 



8) upoważnienia nr 291/07 z dnia 02 stycznia 2007r. do nadawania i odbioru 

przesyłek   zawierających   materiały   niejawne   w   Komendzie   Powiatowej   Policji   

w Słubicach przez Pana Romana Filończuka, 

9) upoważnienia nr 356/07 Burmistrza Słubic z dnia 25 września 2007r. do 

przeprowadzania  przez  Pana  Tomasza Bienasza-Krzywiec  kontroli przedsiębiorców 

w zakresie spełniania wymogów będących podstawą do wydania licencji i zezwoleń na 

wykonywanie krajowego transportu drogowego osób,  

10) upoważnienia nr 357/07 Burmistrza Słubic z dnia 25 września 2007r. do 

przeprowadzania przez Pana Piotra Smolińskiego kontroli przedsiębiorców w zakresie 

spełniania wymogów będących podstawą do wydania licencji i zezwoleń na 

wykonywanie krajowego transportu drogowego osób,  

11) upoważnienia nr 358/07 Burmistrza Słubic z dnia 25 września 2007r. do 

przeprowadzania   przez   Pana   Przemysława   Klimczaka  kontroli  przedsiębiorców  

w zakresie spełniania wymogów będących podstawą do wydania licencji i zezwoleń na 

wykonywanie krajowego transportu drogowego osób,  

12) upoważnienia nr 359/07 Burmistrza Słubic z dnia 25 września 2007r. do 

przeprowadzania    przez  Pana   Wiesława   Zackiewicza   kontroli   przedsiębiorców   

w zakresie spełniania wymogów będących podstawą do wydania licencji i zezwoleń na 

wykonywanie krajowego transportu drogowego osób,  

13) upoważnienia nr 360/07 Burmistrza Słubic z dnia 25 września 2007r. do 

przeprowadzania   przez   Pana   Wiesława   Paździerskiego   kontroli przedsiębiorców 

w zakresie spełniania wymogów będących podstawą do wydania licencji i zezwoleń na 

wykonywanie krajowego transportu drogowego osób,  

14) upoważnienia   nadanego   zarządzeniem   nr   286/07 Burmistrza Słubic z dnia 

31  grudnia  2007r.  w  sprawie  ustalenia  zakresu  spraw  gminy, których prowadzenie 

w imieniu Burmistrza powierzone zostanie dla Zastępcy Burmistrza – Pani Katarzyny 

Mintus, 

15) upoważnienia nadanego zarządzeniem nr 163/07 Kierownika Urzędu Miejskiego 

w Słubicach z dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie ustalenia zakresu spraw gminy, których 

prowadzenie w imieniu Burmistrza powierzone zostanie dla Zastępcy Burmistrza – Pani 

Katarzyny Mintus, 

16) upoważnienia nr 376/08 z dnia 02 stycznia 2008r. do przetwarzania przez 

Komendanta   Straży    Miejskiej –  Pana Wiesława Zackiewicza   danych   osobowych 

w zakresie: programu e-Mandat oraz danych uzyskanych z systemu CEPIK w Urzędzie 

Miejskim w Słubicach 

 



17) upoważnienia nr 377/08 z dnia 02 stycznia 2008r. do przetwarzania przez 

Starszego  Strażnika   Straży   Miejskiej – Pana   Tomasza   Choinę  danych 

osobowych w zakresie: programu e-Mandat oraz danych uzyskanych z systemu CEPIK 

w Urzędzie Miejskim w Słubicach 

18) upoważnienia nr 378/08 z dnia 02 stycznia 2008r. do przetwarzania przez 

Strażnika    Straży   Miejskiej - Pana  Przemysława  Klimczaka   danych   osobowych   

w zakresie: programu e-Mandat oraz danych uzyskanych z systemu CEPIK w Urzędzie 

Miejskim w Słubicach 

19) upoważnienia   nadanego zarządzeniem nr 12/08 Kierownika Urzędu Miejskiego 

w Słubicach z dnia 28 stycznia 2008r. w sprawie upoważnienia przewodniczącego 

Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych – Pani Marty Soroczyńskiej do 

zatwierdzania pod względem merytorycznym dowodów finansowo-księgowych 

związanych z realizacją zadań wynikających z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych planowanych w rozdziale 851, 

20) pełnomocnictwa pocztowego z dnia 29 stycznia 2008r. upoważniającego 

pracowników: Panią Jolantę Pilichowską, Panią Marię Olchowską, Pana Jana 

Simionkowskiego i Panią Monikę Boryń,  do odbioru i kwitowania na czas od 01 lutego 

2008r. do odwołania: 

a) zwykłych przesyłek listowych, 

b) przesyłek listowych poleconych, 

c) przesyłek listowych z zadeklarowaną wartością, 

d) paczek pocztowych zwykłych, 

e) paczek pocztowych z zadeklarowaną wartością,  

f) kwot przekazów pocztowych, czekowych, PZW, 

g) EMS POCZTEX, telegramów, 

nadesłanych do placówki pocztowej – Urząd Pocztowy w Słubicach pod adresem Urząd 

Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 

21) upoważnienia nr 443/08 z dnia 25 czerwca 2008r. do przetwarzan ia przez Panią 

Anitę Sztachelską danych osobowych w zakresie programu e-Mandat, danych 

uzyskanych z systemu CEPIK oraz w pozostałym zakresie związanym z zajmowanym 

stanowiskiem w Straży Miejskiej w Słubicach, 

22) upoważnienia nr 444/08 z dnia 25 czerwca 2008r. do przetwarzania przez Pana 

Roberta Słodownika danych osobowych w zakresie programu e-Mandat, danych 

uzyskanych z systemu CEPIK oraz w pozostałym zakresie związanym z zajmowanym 

stanowiskiem w Straży Miejskiej w Słubicach, 

 



23) pełnomocnictwa  nadanego   aktem   notarialnym   Rep.   A nr 251/2008 z dnia 

11 września  2008r.  dla   Pani  Alicji  Cieślak   do  reprezentowania   Gminy   Słubice   

w wykonaniu zarządzeń Burmistrza Słubic – przy składaniu oświadczeń woli, 

dotyczących obrotu nieruchomościami w trybie przepisów ustawy o własności lokali, 

ustawy Kodeks cywilny oraz ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

24) pełnomocnictwa nr 471/08 z dnia 16 października 2008r. do reprezentowania 

przez Pana Przemysława Karga Gminy Słubice w organie decyzyjnym – Radzie 

„Fundacji Zielonej Doliny Odry i Warty”, poprzez uczestnictwo w posiedzeniach oraz 

wykonywanie prawa głosu, 

25) pełnomocnictwa   nadanego   aktem   notarialnym Rep. A Nr 11913/2008 z dnia 

18 grudnia 2008r. dla Pani Izabeli Lewanckiej-Ziern, do reprezentowania Gminy Słubice 

– w wykonaniu zarządzeń Burmistrza Słubic – przy składaniu oświadczeń woli, 

dotyczących obrotu nieruchomościami w trybie ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, ustawy o własności lokali oraz ustawy Kodeks cywilny . 

§ 2.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 


